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    RAKSSQL to nowoczesny w pełni zintegrowany system wspomagający zarządzanie małymi, 

średnimi oraz dużymi przedsiębiorstwami. Systemy RAKS od 20 lat wspierają stabilny i bezpieczny rozwój 

tysięcy polskich przedsiębiorstw. Program jest produktem całkowicie polskim, dostosowanym do 

krajowych realiów gospodarczych i standardów Unii Europejskiej. RAKSSQL  zbudowany jest modułowo 

a całość stanowi system w pełni zintegrowany, obejmujący swoim zasięgiem wszystkie obszary 

funkcjonowania firmy. 

                 System wspomaga zarządzanie następującymi obszarami biznesowymi:  

 

 

 Sprzedaż i obsługę zamówień 

 Zarządzanie magazynem 

 Zarządzanie finansami 

 Zarządzanie księgowością i środkami trwałymi 

 Zarządzanie kadrami i płacami 

 Zarządzanie relacjami z klientem (CRM) 

 

 

 

 

    System RAKSSQL można optymalnie dopasować do potrzeb i możliwości finansowych, co 

umożliwia przyjemną i efektywną prace na jednym jak również na wielu stanowiskach. Dzięki pełnej 

integracji, rozbudowa systemu jest szybka i bezproblemowa. Może być wykonana w dowolnym momencie, 

wraz ze wzrostem potrzeb firmy. 

    RAKSSQL charakteryzuje się najniższym na rynku kosztem zakupu i eksploatacji wśród programów 

wykorzystujących bazę danych SQL. Przedsiębiorstwa korzystające z RAKSSQL  nie ponoszą kosztów 

związanych z zakupem bazy danych i programu do generowania raportów oraz mogą uniknąć często 

niezbędnej modernizacji sprzętu i zakupu systemu operacyjnego dla serwera. Pozatym RAKSSQL umozliwia 

wybór systemu operacyjnego dla serwera.Wykorzystanie systemu Linux zdecydowanie obniża całkowity 

koszt związany z zakupem i użytkowaniem oprogramowania.  

Program oparty jest na jednej współnej bazie danych, co pozwala na integrację informacji w obrębie całej 

firmy. Dane wprowadzane są do systemu jednokrotnie i natychmiast dostępne dla wszystkich 

uprawnionych użytkowników z różnych poziomów aplikacji. 
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     System RAKSSQL obsługuje drukarki fiskalne, czytniki kodów kreskowych i inne urządzenia. Możliwość 

współpracy z arkuszem kalkulacyjnym i innymi programami znakomicie rozbudowuje możliwości systemu. Ponadto 

program ułatwia współprace w przypadku prowadzenia księgowości w biurze rachunkowym. Wszystkie dokumenty 

handlowe, finansowe i magazynowe mogą zostać wysłane elektronicznie, zmniejszając koszty związane z obsługa 

przedsiębiorstwa. 

 

    Mając na uwadze jak ważną rolę pełni system informatyczny w nowoczesnym przedsiębiorstwie, 

oferujemy bezpłatny, 12-miesieczny serwis, gwarantujący szybkie i dedykowane wsparcie techniczne oraz 

bezpłatny dostęp do najnowszych aktualizacji, dzięki czemu system jest na bieżąco dostosowywany do 

zmieniających się przepisów i stale wzbogacany o nowe funkcje. 

 

 

Ceny Oprogramowania RaksSQL zaczynają się już od 199 zł. Netto! 

 

 

  

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Wszelkie dodatkowe pytania proszę kierować bezpośrednio pod numerem telefonu (32) 231-03-51 lub przy 

pomocy poczty elektronicznej: biuro@softmanager.pl 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Wszelkie informacje zawarte w niniejszym dokumencie mają jedynie charakter informacyjny. Nie są prawnie wiąŜące dla stron, 

do momentu podpisania przez nie stosownej umowy w zakresie informacji zawartych w niniejszym dokumencie. 
 

Jeśli zainteresowała Państwa oferta istnieje możliwość pobrania  

30-dniowej wersji demonstracyjnej. 

W celu wygenerowania klucza licencyjnego prosimy o przesłanie 

danych Państwa firmy na adres e-mail: biuro@softmanager.pl 

lub bezpośredni kontakt telefoniczny pod nr (32) 231-03-51 


